
Jours de validité lamjv
Fontain - Village (Arguel) 06:58
Fontain - Vierge (Arguel) 07:00
Pugey - Village * 07:03
Pugey - Lotissement 07:05
Larnod - Maltournée 07:08
Larnod - Mairie 07:10
Larnod - Lotissement 07:11
Beure Escale ( arrêt ligne 51) 07:25
Besançon Pole d'échange Micropolis 07:30

Larnod - Pugey - Arguel - Beure ↔ Besançon Pole 
d'échange Micropolis 

D 405




